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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1052930) КУП на РМ за петлиња 17/18
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

КУП на РМ за петлиња 17/18

1/8Ф.Коло

27.09.2017ФК МИЛАНО - ФК РЕНОВА АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Младеновски Дејан
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

27.09.2017ФК ФОРТУНА 2009 - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Абази Ајет (Гостивар) Нанков Нинослав
(Гостивар)

Ќаили Линдијана
(Гостивар)

Стојаноски Градимир
(Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

27.09.2017ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Леши Беса (Струга) Џероски Душко
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Плушкоски Тофил (Струга)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

28.09.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Ристески Бојан
(Прилеп)

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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28.09.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Милошевски Петар
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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